

---

## **materiale CM & CE plaja**

I.D.: 99927441

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 11.07.24 | Coduri CPV | 39294100-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.144,84 RON - 2.144,84 RON

---

Descriere: Diplome A4, DCM 300, tipar policromie o fața 172 buc x 3.00 lei = 516 lei Afișe A2, policromie fața 50 buc x 29.90 =1,495.00 lei 2 Călăreți 488x330, DCM 300, tipar policromie o fața, plastifiere mată fața+verso 8 buc x16.73 lei =133.84 lei Materialele vor fi personalizate cf cerintelor FRL

---